
5.8 INFORMATĪVO / MĀRKETINGA PAZIŅOJUMU ABONĒŠANA 

INFORMATĪVIE IZDEVUMI UN MĀRKETINGA MATERIĀLI 

 

Informatīvie izdevumi un mārketinga materiāli 

Ja Jūs esat tieši piekritis saņemt mūsu informatīvos materiālus vai mārketinga materiālus, mēs laiku pa 

laikam varam sazināties ar Jums un sniegt Jums informāciju par mūsu pakalpojumiem un jaunākajiem 

piedāvājumiem, un šī nolūka dēļ apstrādāt Jūsu personas datus. 

Ja Jūs vairs nevēlaties saņemt mūsu informatīvos izdevumus vai mārketinga materiālus, lūdzu, dariet 

mums to zināmu, rakstot uz e-pasta adresi marketing@semarahhotels.com. 

Jūs varat arī atteikties no mūsu mārketinga elektroniskā pasta ziņojumu saņemšanas, Jums nosūtītajos e-

pasta ziņojumos noklikšķinot uz abonementa anulēšanas saites. 

 

Apstrādāto datu kategorijas: 

– elektroniskā pasta adrese; 

– vārds, uzvārds; 

– tālruņa numurs. 

 

Datu avots 

Tieši no Jums, izsakot vēlmi abonēt mūsu informatīvo / mārketinga izdevumu. 

 

Datu apstrādes pamatojums 

Mūsu informatīvā / mārketinga izdevuma abonēšanas laikā iegūta speciāla piekrišana. 

 

Datu saņēmēji: 

– citas iesaistītās SEMARAH HOTEL MANAGEMENT struktūrvienības; 

– IT pakalpojumu sniedzēji; 

– e-pasta saziņas pakalpojumu sniedzējs. 

 


